Autopoprawka do projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli na sesję w dniu 21 września 2021 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 roku oraz zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Stalowa Wola na 2021 rok
 
W związku z otrzymaniem pisma Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej                      Nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 roku w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej, wniosków o zmiany w budżecie oraz koniecznością korekty klasyfikacji budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

I. w treści uchwały w § 1 
1) kwotę 3.265.595,73 zł. dotyczącą całkowitego zwiększenia planu dochodów budżetowych 
     zastępuje się kwotą 3.429.045,73 zł.,

2) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
     § 6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
                      inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
     zastępuje się 
     § 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub  
                         dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                         jednostek sektora finansów publicznych  
     w związku ze zmianą klasyfikacji.

3) kwotę 75.000,00 zł. dotyczącą zwiększenia planu dochodów w dziale 758 – Różne rozliczenia 
     rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
     § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa – zastępuje się kwotą 238.450,00 zł.,
     w związku z przyznaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
     finansowanie zajęć wspomagających uczniów. 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 – Pozostała działalność
     § 0970 – Wpływy z różnych dochodów
     zastępuje się
     § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
                     realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
     w związku ze zmianą klasyfikacji.

5) kwotę 3.494.473,11 zł. dotyczącą całkowitego zwiększenia planu wydatków budżetowych 
     zastępuje się kwotą 3.657.923,11 zł.

6) kwotę 259.723,50 zł. dotyczącą zwiększenia planu wydatków w dziale 801 – Oświata i 
     wychowanie – zastępuje się kwotą 423.173,50 zł., 
     kwotę 199.790,49 zł. dotyczącą zwiększenia planu wydatków w rozdz. 80101 – Szkoły 
     podstawowe – zastępuje się kwotą 332.790,49 zł. oraz dopisuje się:
[bookmark: _GoBack]     - § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 133.000,00 zł. 
                        z przeznaczeniem dla:
	           a) PSP Nr 1 – 7.700,00 zł.
                        b) PSP Nr 2 – 15.750,00 zł.
	           c) PSP Nr 3 – 18.900,00 zł.
	           d) PSP Nr 4 – 11.550,00 zł.
	           e) PSP Nr 5 – 9.450,00 zł.
	           f) PSP Nr 7 – 26.250,00 zł.
	           g) PSP Nr 9 – 9.450,00 zł.
	           h) PSP Nr 11 – 14.000,00 zł.
	           i) PSP Nr 12 – 19.950,00 zł.
     ponadto dopisuje się rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 4010 – Wynagrodzenia 
     osobowe pracowników w kwocie 30.450,00 zł. z przeznaczeniem dla SLO
     z przeznaczeniem na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
     i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

II. w tabeli inwestycyjnej w dziale 750 rozdz. 75095 w zadaniu pn.: „Rewitalizacja przestrzenna 
    MOF Stalowej Woli”:
    1) w § 6050 kwotę 210.818,54 zł zastępuje się kwotą 244.028,54 zł (zwiększenie 
         o 33.210,00 zł),
    2) w § 6059 kwotę 1.924.052,74 zł zastępuje się kwotą 1.890.842,74 zł (zmniejszenie 
          o 33.210,00 zł).
    
III. w treści uzasadnienia:
1) w pkt I kwotę 3.265.595,73 zł. dotyczącą zwiększenia planu dochodów budżetowych 
      zastępuje się kwotą 3.429.045,73 zł. oraz pkt 14 otrzymuje brzmienie:
      „14. Otrzymania dodatkowej subwencji na pomoce dydaktyczne oraz na zajęcia 
      wspomagające uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości –  238.450,00 zł.”

2) Kwotę wolną w wysokości 3.494.473,11 zł.  zastępuje się kwotą 3.657.923,11 zł. oraz 
     dopisuje się pkt 26 w brzmieniu:
     „26. sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości  
     i umiejętności  z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych – 163.450,00 zł.” 

